tum ob inveteratam morborum	consuetudinem	medicus omnis frustra nisi	Corr, L3/ 44
quod apud nos praeter	consuetudinem	nostram, durius tractaret vestratem	Corr, L86/ 145
contra totius Ecclesiae perpetuam	consuetudinem	, ausus es Episcopi tibi	Corr, L143/ 235
censeo, veteris tamen illius	consuetudinis	quae mihi olim privato	Corr, L29/ 53
mutantes, nihil tamen omisisse	consuetudinis	vestrae, sive in dialecticis	Corr, L43/ 4
redimenda. Ea est ibi	consuetudo	; cui nisi parueris, vix	Corr, L16/ 43
Aegidii Antuerpiensis hospitis tui	consuetudo	, hominis tam docti, faceti	Corr, L16/ 149
dicionum negotiis) nostra illa	consuetudo	vix iam coepta simul	Corr, L97/ 9
comparatus, et iuvenis vocari	consueverat	, et ipse quoque sibi	Corr, L191/ 101
diu Verbum Dei adulterare	consueverint	, existerent aliquando Fratromimi, qui	Corr, L83/ 1057
aucupari eruditionis opinionem censi	consueverit	. Eoque fit, ut supervacaneum	Corr, L180/ 7
cui vos praelucere semper	consueverit) , illi quoque qui non	Corr, L60/ 217
atque ex libidine rem	consuevit	gerere, nullo negotio speras	Corr, L83/ 841
qua multi pretii munera	consuevit	accepisse, ego porro infra	Corr, L165/ 8
vira, qui et ipse	Consul	ordinarius fuit, collectam esse	Corr, L164/ 78
tuae putem conductura non	consulam	, id est, in primis	Corr, L75/ 448
faciat, ex animo certe	consulam	. Quod vera me, mi	Corr, L85/ 111
qui multis hominum millibus	consulat	. Verum contra (Venerandi Patres	Corr, L60/ 10
tu tuae tamen, Pomerane,	consule	. Impiam istam sectam, et	Corr, L143/ 1477
perpusillum, sed ille equi	consulebat	. Opto prospere tibi ac	Corr, L46/ 48
estis, etiamsi quis in	consulendo	non satis prospexisse videatur	Corr, L60/ 18
eam, mi Erasme, te	consulente	recusem, qui me vel	Corr, L91/ 155
demum paterno quodam affectu	consulentem	tibi, ne huic te	Corr, L75/ 400
edidisti quoniam serum est	consulere	, hoc saltem tibi pro	Corr, L26/ 34
quid vos facere deceat	consulere	, qui multo acutius quam	Corr, L60/ 224
modo quam editis annotationibus	consulere	possis, hac tibi necessario	Corr, L75/ 71
maxime si eos ante	consulere	maluisses quam ipse constituere	Corr, L75/ 87
potuissem amantissime, simulque ea	consulere	quae magis aliquanto in	Corr, L91/ 14
pariter et meae saluti	consulerem	, a clarissimi Principis et	Corr, L188/ 26
bonique lectores, aequi bonique	consulerent	. Quod Erasmus vero non	Corr, L83/ 1310
quod nuncupatos mihi Romanos	Consules	in lucem exiisse nuntiarent	Corr, L165/ 3
facias ipse quod Erasmo	consulis	, nempe ne plus sapias	Corr, L83/ 1018
quia sancte et severe	consulit	, ut qui caelibem vovit	Corr, L143/ 1397
est invalidus ad libidinem,	consulit	, et perquam comiter, ut	Corr, L143/ 1399
tua illa tam bene	consulta	consilia, quibus Erasmum nunc	Corr, L15/ 1523
erit hac de re	consultare	denuo. Quamquam si id	Corr, L25/ 113
ipsum consilium non satis	consulte	consultum. Fuisset enim, quandoquidem	Corr, L84/ 21
eodem tenore semper infestaret,	consulti	medici responderunt moram longam	Corr, L188/ 15
defervescente impetu, consilio censuit	consultiore	supprimendam; qua de re	Corr, L75/ 351
tot auctoribus, tot praeterea	consultis	litteratissimis viris exhaustit). Errores	Corr, L75/ 293
est et expeditius et	consultius	quam de ea re	Corr, L26/ 82
Leo? Quanto tibi fuisset	consultius	, eam rem quae nihil	Corr, L75/ 438
tamen de impietate calumniam	consulto	, velut impiam ipsam sacrilegamque	Corr, L15/ 1579

et castigatores praedicas, et inter magistratus reique publicae meos liberos quibus optime sibi. Sic desiderio est commodoque gymnasii vestri bene componendam, donec famae tuae si tuo vellent honori indocti, et qui bene consilium non satis consulte Tibi vero censes honeste auguraris me non boni didicere solum, sed posteris tuaque famae et Votis fecisset, quo tam saepe licet longissima valdeque numerosa eo certior fiat de salutandis per epistolas amicis sed tam multum chartae in ante actae paenitentia Item apud Esaiam, "Verbum sollers, et undique tam ea futuram usque ad promisit futurum usque ad emergere facile atque in opes quum in ea tu perditis iam atque tempore anxie atque odiose dulcissimum somnium, sed Aurora virtutem ac Vera bona Tum qui tumultus? quae tum demum pure pieque atque Erasmus cursitent, et Erasmus diligam, ut eius tamquam parum sit in fore ut pluribus paulatim valde sibi videbatur adversus eiusmodi pestis possit nocere veriti sunt eam religionem opinor, aemulari, Brixi, sed honor, quam ut libello consensione, gaudium nostrum nullo maiestatem impuro sermone fere libenter me tua probra	consultores consultores consultum consultum consultum consultum consultum consultum consultum consultum consultum consulturum consulturum consuluerunt consuluisse consuluisent Consulum Consulum consumas consumas consume consummans consummatae consummationem consummationem consummatos consumpserint consumptis consumpto consurgens consurgit consurgunt consurgunt consutis contagio contagione contagione contagionem contagium contaminare contaminare contaminares contaminatum contaminent contegere	adhibitos inconsultissimis consiliis. At quisquam hodie vivit, qui cupio, in alterutra earum absentis, ut horum Reddat vultis) exactius fuerit vestra esse posset permisisses, libellumque , huic labori supersederes. (Quam cupiunt homini, eoque suaserunt . Fuisset enim, quandoquidem perpetuo , si scripto testetur se , quod librum ad me etiam, his imprimis, qui posterorum! Nam si saecula ne faceret. Accidit enim serie imaginem intuetur et serie Lector, quam a , hoc certe nequaquam suaserim postea in his quae . Haec, Pomerane, si feceris et brevians in iustitia sapientiae, ut sibi ipse saeculi. Sed iam operae saeculi. Vos omnia negatis evadere contenderim. Neque referre re quae quicquid impenditur incendio navibus, imbrem e in earum expositione rerum , vah misero, discussit somnium , quisquis umbras istas bonorum tragoediae, vel ob alium ad infandum facinus. Atque utrimque mendacis dum tibi corrumpar, ne sic hominis vixisse, nisi sequamur etiam infectis, peior pars in victus moderatione munitus; qua . Contra, inimicus ipse tibi figmentis, quam ipsa Veritas , foedare, polluere; hoc non istiusmodi, tamquam gemmas collocares metu, nulla sollicitudine vitiatum . At hac in parte , quam tute, Brixi, detegas	Corr, L86/ 812 Corr, L164/ 6 Corr, L15/ 287 Corr, L47/ 22 Corr, L60/ 34 Corr, L75/ 54 Corr, L75/ 233 Corr, L83/ 119 Corr, L84/ 22 Corr, L75/ 433 Corr, L85/ 6 Corr, L60/ 200 Corr, L47/ 46 Corr, L91/ 98 Corr, L164/ 19 Corr, L164/ 78 Corr, L81/ 16 Corr, L83/ 647 Corr, L143/ 1483 Corr, L83/ 618 Corr, L86/ 935 Corr, L143/ 324 Corr, L143/ 1334 Corr, L63/ 64 Corr, L108a/ 9 Corr, L86/ 125 Corr, L16/ 108 Corr, L29/ 59 Corr, L63/ 41 Corr, L83/ 1126 Corr, L83/ 1217 Corr, L75/ 205 Corr, L83/ 5 Corr, L41/ 21 Corr, L60/ 226 Corr, L41/ 12 Corr, L86/ 944 Corr, L5/ 66 Corr, L86/ 234 Corr, L86/ 810 Corr, L166/ 29 Corr, L83/ 326 Corr, L86/ 42
--	---	--	---

ut ipsi vocant) positiva, cetera omnia per incuriam videntur sanctuli, ut non titulo quod alia omnia ita tractas, tamquam modo audire, quantumvis magnifice meum spectet seu fructum, neutiquam an sublimioris qui potuisti fuerit utile aliorum viam ut Momi quoque censuram Christi blasphemare, Crucem Christi Nulli profecto detrahere, nullum reliquias ullo possum modo cui responderetur, mea sponte posse videatur ipsa brevitate assertor poetices, ut eam opera deblateras? Nam si suades? Si suades, cur dum prosit in commune, vos, qui Ecclesiam Christi doctissime, non usque adeo Plurimi litteras nesciunt, multi aspernatus sim. Quippe amici veris avide captant), sublimium qua transcendunt in supernarum videaris. Sin utrimque simul neglexerint, hospitem sub dio doctissimum contra praedicasse. Ovis floccifecit ieiunia? Quis vitam et tranquillitas exige, aliorum, quibus (ut nunc facile impetrata fieret aliquanto si paululum obsequaris, insolescant, verior, quamquam de me qui caelibem vovit continentiam, potius adversus sciolos istos tenuitatem Senatorium nomen exemit quum illum, abs te quantumvis fingat magnificum tui velut illiberalem servum despecturus eripit contumelias, nec eorum Nam quum ideo maxime verti prorsus non debuisset	contemnant contemnant contemnant contemnant contemnas contemnat contemnenda contemnere contemnere contemnere contemnere contemnere contemnere contemnerem contemni contemni contemnis contemnis contemnit contemnit contemnit contemno contemnunt contemplatio contemplationem contempletur contempserint Contempsit contempsit contemptaque contemptim contemptior contemptius contemptius contempto contemptores contemptui contemptum contemptum contempturusque contemptus contendas contendas	, neque eorum quicquam dignum . In cuius animi quendam modo, verum condemnent etiam , quam quod vel assequantur , modo velut e sublimi stilum Brixium, tamquam imbellem . Quam ego tamen hactenus , an innocentioris qui non , et condemnare prae vestra quantumvis irati possent. Quod , vota Christo facta vilipendere est animus; scio multos , qui gerras quoque Siculas . Id quod ego profecto , nisi nos Horatius admoneret postulet, praemonens ne quis , cur suades? Si suades ? An fieri quidem talia . An non delicata quaedam , quos ob id ipsum Brixium, aut mihi tam . Barbarus ut durum reicit tantum apud probissimum quemque rerum superne despexerit. Ego , praestruunt, iterque per philosophiam totum, tum vero videri . Quam inclementer imputabit omnia rem totam, ut quae preces Ecclesiae? Quis templis unius inauspicati libelli iactura vocant) positiva scribentibus, theologiae , aut mihi inde surgerent habiti frangantur et fiant admittit, de se tamen voto provolet ad uxorem earum, et doctrinae, et , ita nec indignos Theologos tecum comparo, et utriusque in epistola illa ad Prophetam, quem non puduerit , aut erga singulos, qui , corrigendi laborem frustra sumi ; neque si quid a	Corr, L15/ 610 Corr, L15/ 857 Corr, L83/ 1192 Corr, L93/ 49 Corr, L15/ 119 Corr, L87/ 540 Corr, L16/ 129 Corr, L31/ 15 Corr, L83/ 1438 Corr, L106/ 9 Corr, L143/ 83 Corr, L164/ 8 Corr, L165/ 9 Corr, L91/ 7 Corr, L5/ 19 Corr, L86/ 917 Corr, L143/ 1162 Corr, L143/ 1163 Corr, L83/ 1381 Corr, L143/ 1433 Corr, L87/ 301 Corr, L25/ 93 Corr, L165/ 12 Corr, L63/ 43 Corr, L60/ 138 Corr, L86/ 263 Corr, L143/ 1180 Corr, L83/ 1258 Corr, L143/ 1347 Corr, L75/ 588 Corr, L60/ 154 Corr, L87/ 498 Corr, L30/ 6 Corr, L87/ 46 Corr, L143/ 1398 Corr, L60/ 243 Corr, L15/ 997 Corr, L83/ 1416 Corr, L148/ 59 Corr, L143/ 1047 Corr, L15/ 999 Corr, L15/ 1087 Corr, L75/ 213
--	---	--	--

provocasti conviciis; nisi forte	contendas	periurium non habendum pro	Corr, L86/ 189
pernoscenda sphaera maritum superare	contendas	. Iterum vale, et totum	Corr, L106/ 52
esse contraria? Alioqui si	contendas	Ecclesiam hactenus eadem sensisse	Corr, L143/ 466
Lutherum fuit. Quod si	contendas	fuisse quidem semper aliquos	Corr, L143/ 477
sanctissimi Patres; quos si	contendas	in fide cunctos errasse	Corr, L143/ 498
neget, et eos errasse	contendat	: neuter labitur? Quum Augustinus	Corr, L83/ 207
omnes non modo pugnare	contendat	adversus gratiam Christi, sed	Corr, L143/ 933
vesaniae progredimini, ut hominem	contendatis	nihil omnino facere, ne	Corr, L143/ 1240
Tu contra negabas, et	contendebas	illum falsis duci opinionibus	Corr, L84/ 36
quando mercator instabat molestius	contendere	, eius textus non illum	Corr, L15/ 691
ratione malo, quam auctoritate	contendere	. Hoc certe assero, neminem	Corr, L15/ 1184
animus de levibus tecum	contendere	. Ut utrimque pariter quae	Corr, L83/ 1550
tecum simili contra civilitate	contendere	, et quod ad errata	Corr, L86/ 486
quidem te, sed finxisse	contenderes	. Quamobrem quum hoc congressu	Corr, L86/ 382
te (ut pro) refragante	contenderim	, quaecumque sunt ad salutem	Corr, L15/ 833
atque in consummatos evadere	contenderim	. Neque referre arbitror ad	Corr, L63/ 65
ut totum Troianum bellum	contenderit	, atque ipsam propemodum Troiam	Corr, L86/ 288
esse Homericum, idque obstinate	contenderit	, infinitis victus argumentis. Quod	Corr, L86/ 289
si tibi me purgare	contendero	. Vide ergo, quam civiliter	Corr, L86/ 463
profitemini? An mendacium esse	contendes	, si quis factionem vestram	Corr, L143/ 73
ut est acutus rhetorculus,	contendet	in Chordigera nihil esse	Corr, L87/ 62
id quod plane vestra	contendit	factio, quomodo consistis tecum	Corr, L143/ 777
Quis adversus opera bona	contendit	? Ovis floccifecit ieiunia? Quis	Corr, L143/ 1346
perpetuum consensum: quem si	contenditis	absque Sancto Spiritu conspirasse	Corr, L143/ 107
tuo destruere atque demoliri	contenditis	, quin eo pietatis evadat	Corr, L143/ 1077
et quanta potestis vehementia	contenditis	, ut mortales cuncti solius	Corr, L143/ 1272
atque operibus communes esse	contendo	, verum etiam plane confirmo	Corr, L143/ 1083
quo dum aspera parvoque	contenta	Cynicorum vita defenditur, mollis	Corr, L5/ 29
tuae fructu et voluptate	contenta	, a populo famam pro	Corr, L128/ 26
erga me bonitas Regis	contenta	, revocari fecit idem denuo	Corr, L191/ 55
Ideoque fit ut illis	contenti	solis, cetera omnia per	Corr, L15/ 856
tam instans et indefessa	contentio	. Quae me res in	Corr, L75/ 124
valde pertimescas. Certe illa	contentio	de vocabulo proprii, quam	Corr, L75/ 246
quibus tam diu tanta	contentione	velut pro aris focusque	Corr, L15/ 319
qua perpetuo tumultu, rixa,	contentione	, molestiis tunica molesta molestioribus	Corr, L75/ 584
deinde asseveratione firmaris, postremo	contentione	defenderis; tum vela rursus	Corr, L82/ 10
maiore quam par sit	contentione	definiat: ita bonos viros	Corr, L87/ 460
facile rationem inituras, qua	contentiones	istas et ineptissimas factiones	Corr, L60/ 263
vicissim pressi meam, qui	contentiones	huiusmodi quibus ut nihil	Corr, L75/ 352
intercidant; intercident autem, si	contentionibus	laborante Gymnasio, a stultis	Corr, L60/ 236
aliquot adversus quosdam nostros	contentiosorum	dogmatum propugnatores lingua nostrate	Corr, L191/ 40
in multos menses esto	contentus	: quibus avaros sum imitatus	Corr, L16/ 176
meisque audire qualibet oratione	contentus	es, accipe de pecunia	Corr, L19/ 16

est mea conscientia tuaque	contentus	sim. To Erasmus, London	Corr, L37/ 24
melius. Nec tamen his	contentus	, tuum nomen per Europam	Corr, L75/ 31
aemulationem defendis, ac non	contentus	si reprehensione careas, laudem	Corr, L86/ 226
durior, qui non oppugnasse	contentus	, postules praeterea quo me	Corr, L86/ 414
mi Erasme; ut eruditione	contentus	sim si Brixio compar	Corr, L91/ 175
unus esse tanta dicione	contentus	quanta plus satis esset	Corr, L106d/ 9
tu non hac impietate	contentus	, ulterius tibi procurandum statuisti	Corr, L143/ 914
est quam testacea fragmenta	conterere	; neminem tamen esse puto	Corr, L15/ 787
eius dicio Scotis est	contermina	, tam procul a nobis	Corr, L191/ 16
tabulis, omnibus denique modis	contestata	commendandum. Utinam ea mihi	Corr, L46/ 26
alta pax coaluit, maluimus	conticescere	, patique potius ingestas in	Corr, L86/ 358
debent, omnes semel iubet	conticescere	. At hic Apellem nobis	Corr, L86/ 660
Cur igitur illo praesente	conticuit	, quando non paulo magis	Corr, L83/ 171
ea mala quae aliorum	contigere	malitia, ipse improbe vertat	Corr, L87/ 226
hoc credideram, atque ita	contigerit	, ut quibus liber arriserit	Corr, L86/ 448
pro libelli cuiusque modo,	contigerit	. Qua in re tanto	Corr, L188/ 68
tenebras; quod tibi video	contigisse	, maxime quum Utopia nostra	Corr, L34/ 4
quod quibusdam ante video	contigisse	, qui an minus tuti	Corr, L75/ 566
nescio qua mala sorte	contigisse	video, ut quum ille	Corr, L83/ 47
si vacasset maxime, praeceptores	contigisse	, qui traderent. Sed haec	Corr, L83/ 289
tamen verius validiusve mihi	contigisse	memini, quam in hoc	Corr, L84/ 5
dedigner ac doleam non	contigisse	mihi. Quis enim ullo	Corr, L86/ 2
perquam egregios, inimicum vero	contigisse	talem, quem neque amicum	Corr, L86/ 8
reperisti, vitio prorsus id	contigisse	meo, quid aliud, quam	Corr, L86/ 462
erraverit, id nunc demum	contigisse	videatur meo). Tu quamquam	Corr, L86/ 468
neglegentia tantum tabellarii tui	contigisse	quo minus effeceris ut	Corr, L91/ 68
ut quod tibi perpetuo	contigisse	gaudeo, idem aliquando gauderem	Corr, L188/ 2
gaudeo, idem aliquando gauderem	contigisse	mihi, nempe ut, publicarum	Corr, L188/ 3
praesertim si hoc nostris	contigit	, quibus verisimile est libros	Corr, L15/ 1179
peregrinatione mea nihil mihi	contigit	optatius quam Petri Aegidii	Corr, L16/ 148
possem ne adhuc quidem	contigit	, quoniam is in curam	Corr, L26/ 3
fidius Lovanio, cui tantum	contigit	beneficium quantum, ut video	Corr, L54/ 24
est incusandus, utriuscumque culpa	contigit	, ut deficeretur effectu. Ego	Corr, L75/ 390
quod ingenii tui felicitate	contigit	, ut verum quod esset	Corr, L82/ 24
ut quod nemini umquam	contigit	, nempe ut nusquam in	Corr, L85/ 82
ut quod nemini umquam	contigit	mortalium, id dedigner ac	Corr, L86/ 2
res nulli umquam libro	contigit	, nusquam ut typographus, nusquam	Corr, L86/ 466
id exemplaris cuiusdam perplexitate	contigit	, sive evenit incuria, sive	Corr, L86/ 475
excitarit alieno. Sedere mihi	contigit	hoc vespere cum R	Corr, L108/ 4
Dei benignitate tam abunde	contigit	, quam vix uni aut	Corr, L162/ 16
omnium gloria prius inaudita	contigit	, ut fidei defensor, qualem	Corr, L191/ 78
ne vel hemistichio alieno	contineas	manum, si quod tibi	Corr, L86/ 254
suis litteris velut arculis	contineat	. Quis hac una ratione	Corr, L15/ 1261

de Cruce. Quae scelerata	contio	, una cum aliis eiusdem	Corr, L143/ 257
auctoritatem tueri! In quod	contionandi	officium, quae potuit excogitari	Corr, L60/ 79
iam olim concepit de	contionandi	ratione opus, aggressurus est	Corr, L180/ 37
verbo complectar, Coletus, ceu	contionantem	audias, ceu vitae spectes	Corr, L83/ 1004
habitu, voce, vultu, gesticulatione,	contionantem	Fratrem atque in medio	Corr, L83/ 1041
flammis, faceres longis logis	contionantem	, non in aliud (opinor	Corr, L86/ 99
in mediis flammis diu	contionantem	tamquam in summo otio	Corr, L87/ 142
depromptum schema, ut fere	contionantis	quoque personam induas, et	Corr, L86/ 893
nunc velamen ineptiae suae	contionator	ille praetextat, non saeculares	Corr, L60/ 161
est, perquam aegre ferret,	contionatorem	fieri; quamquam haud nominatim	Corr, L60/ 174
non lamentatur maiestatem sacrosancti	contionatoris	officii, quod mundum Christo	Corr, L60/ 77
contumelia insignior, quam, qui	contionatoris	nomen profitetur, eum in	Corr, L60/ 81
ut opus fuerit, publica	contione	corrigi, ac revocari velut	Corr, L60/ 164
qui volet, exsecrandam eius	contionem	de Cruce. Quae scelerata	Corr, L143/ 257
idoneus erit saltem qui	contionetur	ad populum. Hercules! hoc	Corr, L15/ 917
convictu recreari, cuius gravissimis	contionibus	excitari, cuius exemplo et	Corr, L3/ 9
hoc sacro ieiunii tempore,	contionibus	publicis, non modo contra	Corr, L60/ 65
peccata mortalia, res nimirum	contionibus	idonea, tum cuius creditur	Corr, L60/ 112
quemquam permittatis, aut publicis	contionibus	, aut privatis ineptis a	Corr, L60/ 204
et quae binis fere	contionibus	essent satis, eblaterabat in	Corr, L83/ 1267
in totum opus adeo	contorqueas	machinam, ut verti prorsus	Corr, L75/ 212
Satanae satellitio tam valide	contorta	machina, ut quorum laboribus	Corr, L83/ 185
in tuum caput esse	contortum	. Itaque etsi nec tuum	Corr, L75/ 62
tempore adeo non amicitia	contracta	est ulla, ut nec	Corr, L87/ 356
Filium Dei. Num tibi	contradicit	Ambrosius, quum dicit, "Non	Corr, L83/ 598
quum "Sermonem" vertit, neque	contradicit	Ecclesiae, nec veterem taxat	Corr, L83/ 682
Ibi ille statim supercilium	contrahere	, et temeritatem meam rugosa	Corr, L15/ 863
ad aliorum iocos frontem	contrahimus	, ut velut asperos non	Corr, L15/ 1418
nunc rursus tamquam Eurydice (contraria	tamen lege; Eurydice quidem	Corr, L3/ 15
et moribus et doctrinae	contraria	, et, quod est adhuc	Corr, L143/ 320
praeclara dogmata Scripturis esse	contraria	? Alioqui si contendas Ecclesiam	Corr, L143/ 466
his quae scripsistis ante	contraria	, quibus controversum reddatis, an	Corr, L143/ 1277
quisquam de te summurmurare	contraria	quum tamen de principali	Corr, L164/ 48
modum cupio. Quod si	contrariam	penitus infixit persuasionem illis	Corr, L26/ 76
Evangelicam vitam huic esse	contrariam	, hoc est, esse talem	Corr, L143/ 662
enim in speciem veritati	contrarias	clariorum collatione scripturarum	Corr, L143/ 365
potuit aut magis confingi	contrarium	? Haec reputanti mihi, coepit	Corr, L83/ 817
quas in Novo Testamento	contraxerant	, ad Graecorum fontes emendare	Corr, L83/ 814
ostentas ae iactitas, haud	contrectabo	; neque, quoad abstinere licebit	Corr, L86/ 35
caerimonias et cultum detraxit,	contrectandum	permisit Laicis, conficiendum feminis	Corr, L143/ 1366
collustrare, numerare, velutque manu	contrectare	divitias, quod fere maius	Corr, L65/ 11
quod daemones credunt et	contremiscunt	: frustra vobis allegem Epistolam	Corr, L143/ 787
praelegit, viritim, quam honeste	contribuunt	. Haec, inquam, vos videtis	Corr, L60/ 220

Quis umquam blateravit adversus menses in ea legatione ea sola aetatem omnem iam pars bona diu vel rem clarissimam facere autem, quae in tanta quibus eis nobiscum fuit Graecis vel cum Hebraeis disserte sane, sed extra eam sibi declamandam sumpserit ut in Theologicarum rerum scripsistis ante contraria, quibus iam senex e scholasticorum eos tam ex Sapientiae ac tam perpetuum Tunstali multis ab urbe millibus id nihil ipsius vires fecerit, hoc tamen maius rationem, quanta magis de officium, quae potuit excogitari quod absque gentis cuiusquam periurium non habendum pro in quo sine Christi nos, qui vobis per quibus illius in te tam insignes in se potius ingestas in dies indignos Theologos nomen eripit non minus delira quam vitam quoque ac mores neque sana certe cuiquam Misere cupio equid tu pelle sese texerit. Fevinum accedi. Iam qui consilium prolatum aliquo statim syllogismo res ut nobis tractaretur decerpentes quibus aliquid potissimum cum communi Christianorum nomine ad te esse perlatas. D. DE equo tuo ut ne nomine quidem ego is sum quem utrique si hominis vocabulum	Contritionem contrivi contrivisse controversa controversam controversia controversia controversia controversiam controversiam controversiis controversum contubernio contubernio contubernium contulerat contulerunt contulit contumelia contumelia contumelia contumelia contumelia contumeliam contumelias contumelias contumelias contumeliis contumeliosa contumeliose contumeliosus convalescas convalesce convasatori convelleret convenerat convenerit convenerunt Conveni conveni convenient conveniat conveniat	? Immo quis non hortatus . Verum longam tandem moram censeas. Itaque ut nihil , de quibus adhuc sub puter, vel sopitum atque sunt, nec ad ipsam , eorum libri cum nostris , illorum libri cum Latinis tamen, esse declamatum, nec , qua nihil umquam fuit feram sententiam, ne quis reddatis, an tam insane , ubi eadem assidue ventilantur cogeretur eicere, quam nunc ; quo ut nemo est se, necdum redierat. Ubi , quum et amplexus est , quia bonae actionis exemplum . Qui in Deum credenti insignior, quam, qui contionatoris tangi non passit. Quum , quod simile est, ac non posset errare: alioqui tam falso quam saepe amplificas, summa tamen huc tam patienter tulerit, qui , quam cum aliqua animorum , nec eorum contemptus, aut convicia. Postremo quum accepissem condemnas. Sed Theologos plurimum in patrem, quod illius intellegere; quae res non tam gaudeo quam morbum dat, nimirum tamquam alienae , quantumvis res de qua , alligavit. Quo fit ut adicere. Sed haec ipsorum , licet in quibusdam dissenserint Maruffum. Ipse ait se Ursuicum. Is se negat , quum alteri Realium, alteri scribere et alieno iudicio , cuius naturam ratio distinguit	Corr, L143/ 1344 Corr, L16/ 97 Corr, L93/ 60 Corr, L75/ 513 Corr, L87/ 468 Corr, L15/ 313 Corr, L15/ 1171 Corr, L83/ 778 Corr, L15/ 262 Corr, L46/ 39 Corr, L75/ 238 Corr, L143/ 1278 Corr, L15/ 938 Corr, L15/ 1561 Corr, L16/ 138 Corr, L26/ 4 Corr, L143/ 629 Corr, L164/ 37 Corr, L15/ 507 Corr, L60/ 80 Corr, L86/ 61 Corr, L86/ 189 Corr, L143/ 1333 Corr, L143/ 1138 Corr, L75/ 279 Corr, L75/ 362 Corr, L86/ 358 Corr, L15/ 998 Corr, L87/ 155 Corr, L15/ 1442 Corr, L86/ 687 Corr, L47/ 2 Corr, L138/ 12 Corr, L15/ 829 Corr, L15/ 644 Corr, L15/ 32 Corr, L108a/ 11 Corr, L15/ 1159 Corr, L16/ 70 Corr, L29/ 1 Corr, L15/ 304 Corr, L20/ 27 Corr, L63/ 67
--	---	---	---

positum est, hic minus	conveniat	. Sed nolo hac in	Corr, L83/ 643
hoc unum inter nos	conveniat	, quod alioqui iuratis evincam	Corr, L86/ 387
arguunt atque derident --	conveniat	, inquam, excepto dumtaxat hoc	Corr, L86/ 389
studiosus, quod quae mutari	conveniat	, quae vel amicis interdum	Corr, L86/ 539
ea nunc facta pace	conveniat	oblitterari. Ex his causis	Corr, L87/ 45
donavit Deus, id nos	conveniat	omnes expectare. Quis enim	Corr, L188/ 41
abs te tuo libello	conveniebat	ascribi; ne vel illis	Corr, L86/ 49
dicere quam quid illum	conveniebat	audire, quantumvis magnifice meum	Corr, L87/ 539
in ambitiosa salutatione omitti	conveniebat	, haud ullo tamen fere	Corr, L101/ 6
pacto congrededer. Verum istam	conveniendi	tui facultatem, quam praebitam	Corr, L15/ 29
ut tu vocas, locorum	convenientiam	non possit Filius Dei	Corr, L83/ 659
nobis laicis quem sacerdotibus	convenire	vobis, qui primum uxores	Corr, L16/ 113
si qua incidisset occasio,	convenire	. Id quando non licuit	Corr, L16/ 156
scripta reiecerim, arbitratus sum	convenire	mihi meam sententiam, litteris	Corr, L83/ 1495
anceps, ut duobus possit	convenire	decrepitis ac silicerniis senibus	Corr, L86/ 781
cum quoquam ei quicquam	conveniret	, sive quod hominem fortasse	Corr, L15/ 660
sic enim inter nos	convenit) ex hac pensione resolvi	Corr, L16/ 82
utrique inquam ex aequo	convenit	peritia litterarum qua ratio	Corr, L63/ 69
degeneret, an non vicissim	convenit	, eo plus cuique laudis	Corr, L86/ 723
tibi certe, mi Erasme	convenit	, si causas quas allegat	Corr, L88/ 19
figura veri, sic quoque	convenit	ignoscere. Neque enim nos	Corr, L88/ 21
tam egregius formarum spectator.	Convenit	inter Monarchas pax, quam	Corr, L142/ 6
certe fructum affert disputatio.	Conveniunt	enim in disceptationem nihil	Corr, L143/ 349
multo nocuit latius. Erat	Conventriae	fraterculus quidam ex eo	Corr, L83/ 1221
fors accidit, ipse ut	Conventriam	peterem, visurus ibi sororem	Corr, L83/ 1252
in amplissimo totius regni	conventu	, cum plebe, cum proceribus	Corr, L86/ 754
ut te in Regum	conventu	simus visuri Caleti; qui	Corr, L87/ 607
omnino in hoc Regum	conventu	te exspecto, atque ita	Corr, L91/ 192
sua praesentia in sollemni	conventu	magnatum ac populi, per	Corr, L191/ 56
Linacer. Grocinus quamobrem tantopere	conventum	te voluerit, nondum licuit	Corr, L33/ 10
delicias, morigeratus et vagabunda	conversatio	, tenebrositas, identitas, aliasque id	Corr, L83/ 275
minime correspondent vitae et	conversationi	?" Haec tua verba quum	Corr, L83/ 1091
latrantem facis, et vagabundae	conversationis	. Quae verba, quum lego	Corr, L83/ 1319
Placet ei vehementer tua	conversio	Novi Testamenti, in qua	Corr, L26/ 21
se, totus in me	conversus	, nihil effundit aliud praeter	Corr, L87/ 211
me epistolae tuae partem	convertam	, ubi Christophorum, hactenus tuum	Corr, L180/ 9
utramlibet partem sese possit	convertere	: An pugnent inter se	Corr, L143/ 345
totus in me confodiendum	convertereris	; qua in re quum	Corr, L86/ 210
ad Graecam linguam pernoscentam	converteris	; id quod valde opto	Corr, L15/ 1234
sic ineptiunt, ad sanitatem	converti	, quam ipse ex insanorum	Corr, L15/ 477
sermonem in Bacchanales	convertisse	nenias? Quo vultu credimus	Corr, L60/ 85
diras denique in scommata	convertisse	. An non videatur belle	Corr, L87/ 265
homo lepidus, ut iactat,	convertit	in iocos. An illud	Corr, L87/ 105

quod ex stilo rem	convincis	, quem Erasmi suum atque	Corr, L83/ 884
ipse a se finxisse	convincitur	. Quamobrem quum prior scripserit	Corr, L87/ 200
est, versatum te et	convivam	agitasse intellego. De versiculis	Corr, L19/ 80
hospitibus, qui quum opiparo	convivio	prolixè sint excepti, saturi	Corr, L25/ 108
ad cenam vocant, prolixissime	convivium	instruunt, ut una cena	Corr, L16/ 178
largiter ab illo in	convivium	. Homo prolixè quosvis accipiens	Corr, L46/ 56
me. Protinus invitator ad	convivium	; promitto, venio. Ecce intrat	Corr, L83/ 1259
totum ebrius eiecta stomacho	convomat	, itaque gestiens, tamquam re	Corr, L86/ 181
sed quoniam bonis omnia	cooperantur	in bonum, loquentiam eius	Corr, L83/ 1424
voluntatis amplectitur, et bene	cooperatur	cum ea, in malis	Corr, L143/ 633
belli dicerii, dignum patella	cooperculum	, cuius unius illecebra videris	Corr, L83/ 907
nihil interea faciat aut	cooperetur	ipse, sed velut arbor	Corr, L143/ 609
nec adiutus gratia quicquam	cooperor	, sed omnia dumtaxat patior	Corr, L143/ 1149
iudicans, et proeliaturus, eratque	coopertus	, veste conspersa sanguine, et	Corr, L83/ 626
iudicum ordinem a Principe	cooptatus	qui regius consessus vocatur	Corr, L191/ 95
neque scriptorum codicum desit	copia	, neque in eam rem	Corr, L15/ 1219
ingenii fuerit, ea doctrinae	copia	, ea dicendi vis, ut	Corr, L82/ 17
tum amantis, tam eruditi	copia	; ut interim taceam quod	Corr, L106/ 41
tanta tamque felici sermonis	copia	coactum, nihil conquisitum anxie	Corr, L185/ 8
negaverisque ipsi facere videndi	copiam	, quo vel errata corrigat	Corr, L75/ 33
periculi tuas ut compares	copias	. Profecto, Erasme, in nocturno	Corr, L26/ 49
ab urbe salvas abduci	copias	, te tamen amabo semper	Corr, L48/ 4
urbe salva, salvas abduci	copias	, te tamen amabo semper	Corr, L85/ 115
totumque hunc locum tibi	copiose	, ac perquam disserte sane	Corr, L15/ 261
opus magnifice et Auctorem	copiose	laudaveris, utrumque (ut ego	Corr, L15/ 536
navibus, imbrem e caelo	copiose	deplueres, ne, velut aqua	Corr, L86/ 125
adhuc itinere occupatus, satisfacit	copiosius	, idem se facturum professus	Corr, L15/ 53
astrictus, eadem omnia Rhetorice	copiosius	explicat, utque illa mucrone	Corr, L15/ 196
P.C. beneficiis nostris	copiosum	virtutibus, divitem moribus, plenum	Corr, L164/ 62
ostendisset "impleor" et genitivo	copulari	, et ablativo, eademque protulisset	Corr, L83/ 497
in amicitia tam male	copulari	vellem Quam male inaequales	Corr, L91/ 153
nascentis Ecclesiae Patres ita	copulas	, tamquam eadem stilo sint	Corr, L83/ 336
tuum Regem cum eo	copulas	, ut ex aequo sint	Corr, L86/ 769
fide, etiam si fidei	copulata	valeant plurimum, ut ne	Corr, L143/ 840
vero quum ancillas istas	coquinarias	ipsi Bibliae sacrosanctae litterarum	Corr, L15/ 794
quam cuppedinarios, cetarios, lanios,	coquos	, fartores, piscatores, aucupes, qui	Corr, L3/ 25
In Psal. xliiii, "Eructavit	cor	meum sermonem bonum, dico	Corr, L83/ 615
committo litteris, commodius tecum	coram	ipse tractarem, tum quo	Corr, L15/ 3
ut apud Therentium est)	coram	quae facta opus essent	Corr, L15/ 76
scribere ad eum, quam	coram	rem tractare maluisti, quocumque	Corr, L15/ 90
eis qui quae te	coram	adulati laudant, eadem clam	Corr, L15/ 139
indubitatae fidei, plurima retulit	coram	: quibus quum sentirem Brixium	Corr, L91/ 29
iteri, spero fore ut	coram	his de rebus commentemur	Corr, L91/ 191

pulcherrimam lectio mihi delinearat)	coram	aliquando cernere, et postquam	Corr, L97/ 4
futurus sum omnia repensurus	coram	ea loquacitate quam toties	Corr, L106a/ 6
ab illis afficior ut	coram	tecum interim colloqui ipse	Corr, L135/ 8
regia celsitudo non vetuit	coram	arca foederis et psallere	Corr, L143/ 1321
per universam Ecclesiam in	corda	fideliium infusum est, quod	Corr, L15/ 1135
multo penitius introspicit, qui	corda	nostra profundius quam nos	Corr, L83/ 1455
haec trahit natura spiritus	corda	credentium, et nos haec	Corr, L143/ 1121
offerre denuo, quae saxea	corda	remolliat) et neminem prorsus	Corr, L143/ 1235
vobis, ita procul dubio	cordatos	viros abstrahunt et illa	Corr, L143/ 163
sit inventurus tam parum	cordatos	Nobiles, ut unis litteris	Corr, L143/ 1464
mi Budaee, quae valde	cordi	caraque sunt, an praestet	Corr, L97/ 1
ut nihil tibi tam	cordi	esse cupiam ut, quo	Corr, L148/ 81
circumferunt secum, impressas videlicet	cordibus	Fidelium omnium ex fidei	Corr, L143/ 352
persuasum habeam, eundem Spiritum	cordibus	inscripsisse fidelium, qui adfuit	Corr, L143/ 377
ordines omnes eximie cari	cordique	sint, quos et ipse	Corr, L83/ 1094
forma multo praestantior quae	cordis	figura quasi symbolum quoddam	Corr, L37/ 11
velut olim, tempore Apostolorum,	Corinthiis	Evangelium praedicari coepit ut	Corr, L143/ 41
digni testimonium, praeterque per	corneam	illam Homeri portam caelitus	Corr, L83/ 188
quaerere"? Ubi tunc illud	Cornelii	Taciti, "Asperae facetiae, quibus	Corr, L15/ 1526
aemulatur poetas, lutosos et	corneos	pedes impegit in heriles	Corr, L87/ 283
Latinae linguae ex Perotti	Cornucopia	, et Calepino conetur ediscere	Corr, L15/ 882
habeant, tamen tamquam ista	Coroebo	cuipiam scriberet aut Margitae	Corr, L87/ 243
quia non in puerorum	corona	rixatur, quia iam (quod	Corr, L15/ 199
popinis acturus; hiccine palaestrita	coronandus	? an dignus potius fuerit	Corr, L86/ 184
Porter et die dimidium	coronati	proprio meo dono supra	Corr, L108a/ 6
immensa illa de celebri	coronatione	tua laetitia; quae quum	Corr, L6/ 19
quum ilico in praesentem	coronationem	tuam eos conscriptos pictori	Corr, L6/ 5
cura est absoluta. Reliquis	coronatos	tres qui opere perfecto	Corr, L108a/ 4
nunc mihi videor incedere	coronatus	insigni illo diademate frumentaceo	Corr, L29/ 42
sunt seditiosa mendacia, tum	coronis	adiecta multo seditiosissima; qua	Corr, L86/ 340
et tot egregia debitorum	corpora	, per invidiam atque vindictae	Corr, L86/ 111
saepe etiam in exiguo	corpore	vires esse praestantiores, ipsique	Corr, L5/ 20
esse sibi quaedam vel	corpore	deformia, vel moribus foeda	Corr, L86/ 866
tibi sanum caput in	corpore	. To Erasmus, Greenwich?, March-April	Corr, L86/ 961
cicatrices adhuc gestant in	corpore	; tamquam ipse acerbiter essem	Corr, L87/ 253
pronus feratur in terram	corpore	celsius levato. Valet, omnes	Corr, L101/ 23
sit mens sana in	corpore	sano), quarum litterarum et	Corr, L106/ 35
periculum crederent panem cum	corpore	simul esse in Eucharistia	Corr, L143/ 1360
omni vitae subsidio nudatos,	corpore	plerosque male mulctatos eicere	Corr, L143/ 1408
pro humana infirmitate de	corpore	tuo solliciti, perquam moleste	Corr, L148/ 7
annis quidem gravis, sed	corpore	plusquam pro aetate vivido	Corr, L191/ 97
daemones omneis substantias esse	corporeas	. Ibi ille statim supercilium	Corr, L15/ 863
item omnes substantias esse	corporeas	; non dubito quin tu	Corr, L83/ 221

Augustinum in asserendis daemonum exstare videntur iusta virilis solio, in venerabilis Christi Encomiastes, ut Principes a domare ieiuniis. Vobis omne velim, sed eam etiam peritissimus, iterum vobis caelestium Reddat amans animum littera, neu tam stolidum sermonis quoque virtutem velut umbra longe praestat Veteri, quam suis ipsius commodis, quum in glebam condidarit, totum quae sacrum et venerabile Et mulier potest conficere habeam sic, ut dem ferebant omnia, ut Christi ipse rerum damnis, nullis studiis ac laboribus fatiscente tota fere nobilitate peremptum, quoties e Sacris Voluminibus eandem editionem ita manere Tam ergo nunc opus quicquam contra suam ipsius eandem editionem ante Hieronymi colligatae, ut tabulatis igne idque tam celeriter, ut quae suae vagabundae minime manere correctam, ut ille optime versum, alius ita non ad tuas annotationes quod queat impetere, modo gratiam, si quid errati si nec monitus quidem redeam, si ille sua imperium, incomparabili gloria sicubi vel interpretis errorem sint, amborum vitia ut copiam, quo vel errata numinis favor iniquitatem fortunae excolendum, quo naturae vitium quantum potes, omnibus modis fateris esse, quae sint	corporibus corporis corporis corporis corporis corporum corpus corpus corpus corpus corpus corpus corpus corpus corpus corpus corpusculi corpusculo corpusque corrasis correctam correctione correctionem correctiones correptis correptis correspondent correxerat correxerit correxerit correxerit correxerit correxerit correxerit correxerit correxerit correxerit correxerit corrigant corrigat corrigat corrigatur corrige corrigenda	, in damnandis infantibus, Hieronymum crassitie. Non credas, Erasme conspectu, quadragesimalem sermonem dotibus laudari postulet a obsequium, quod Deo praestatur addat firmitatem, qua possem sphaeram auspicatus est, et ego. IPSE LOQUOR MORUS uteretur sano capite, neque comitabitur, sed quod solidius umbram, aut veritas figuram haberet hodie minus aliquanto satis occultatum putat ; ita eius in sua Passione Christi? Et item haec meum ut ardeam, Caritatem ex Eucharistia prorsus aliquando vel morbis vel periculis , ut sit paene perspicuum eius, quod moreretur Christianae hinc inde centonibus in , ut ille correxerat? Neque est, quam olim fuit proposuisse legendum. Tam ergo approbaverat, id quod iam , dirimi non potuerint, triste coercitisque repente maleficis, quorum vitae et conversationi?" Haec ? Neque enim quemquam arbitrator , ut his manentibus integris , quasi quae tu deprehenderis Erasmus quicquid tu annotasti , vel suae dandum pertinaciae ; id, ut video, pro erratula." Papae! besti hominem , quibus aliquot ante annos , vel scriptoris lapsum restituit , ac mihi soloecam orationem , vel defendat sese. Tertio ; quae solet in eos industria. Haec censuere veteres . Episcopatum, quem per nefas , fateris interim verecunde quidem	Corr, L83/ 238 Corr, L46/ 12 Corr, L60/ 84 Corr, L86/ 924 Corr, L143/ 1313 Corr, L188/ 36 Corr, L106/ 11 Corr, L47/ 23 Corr, L60/ 68 Corr, L63/ 20 Corr, L83/ 303 Corr, L83/ 1406 Corr, L87/ 424 Corr, L143/ 252 Corr, L143/ 528 Corr, L143/ 784 Corr, L143/ 1371 Corr, L75/ 194 Corr, L83/ 1392 Corr, L86/ 353 Corr, L83/ 1036 Corr, L15/ 1097 Corr, L15/ 1100 Corr, L15/ 1099 Corr, L15/ 1106 Corr, L86/ 70 Corr, L86/ 684 Corr, L83/ 1090 Corr, L15/ 1097 Corr, L15/ 1061 Corr, L75/ 294 Corr, L75/ 322 Corr, L75/ 451 Corr, L75/ 452 Corr, L83/ 1514 Corr, L87/ 221 Corr, L83/ 1526 Corr, L86/ 957 Corr, L75/ 34 Corr, L93/ 83 Corr, L63/ 74 Corr, L143/ 1480 Corr, L83/ 1541
---	--	---	---

quum ideo maxime contendas, olim e Graecis esse si quid est erratum tantisper seposuisse dum "Quodlibetica" haud dubie parebit avide, opus fuerit, publica contione venit ut non possit verum etiam flammis illis praeberem quo me vicissim luctatus est, de repente in codice Decretorum Pontificum. tradita magistris, deinde tempore clamas illum canino dente id quisquam neget, testimonia persuaserat, praeceptoris tibi non unde sit periculum ne ne post hac aliquando natura insit, neglectu ne diligam, ut eius contagio modo ut ne comitate eius dicionem debeas tibi de profanandis sacris, de conspirare in omnes omnium facis) benedicta male narrando iudicent, quorum commoda studeas perperam interpretando bene cogitata primum iuxta Apostolum inquis, tua praedicatione iam diu quam quod infelicium ingeniorum ipsa iam olim fides certe quicquid esset, etiamsi legatis difficile, opinor, fuerit) revocare mortales. Sensit nimirum obtineas, ut tuis videlicet exemplari videlicet usus, et Neque enim cuiusque est, videbit, sed fractos in vendicem tamquam servitutem debeas tu illam hoc translationum instruunt, ut una cena cavisse videtur, quod ait, " discas dissolvere, cuiusmodi plurimi discat dissolvere, cuiusmodi plurimos	corrighendi corrighendos corrighere corrigheres corrighetque corrighi corrighi corrigheres corrigheres corrighiat Corrighio corroborata corrodere corrogas corrogatam corruas corruas corrupant corrupar corrupas corrupendam corrupendis corrupendos corrupere corrupere corrupere Corrupunt corruptisti corrupta corrupta corrupta corrupta corruptam corruptis corrupto Corynthum cotricula cotidianae cotidiano cotidianum Cotidie cotidie cotidie	laborem frustra sumi, quod , quum ita sint rursus , neque is ipse aliter illa, perinde ac si protinus, simul atque tu , ac revocari velut in , patiamur, et vitium, quoad , "Sidera cum caelo, cumque id quod merito posses medium, provocatum etiamnum sese librum, sperans ut ibi persuasio. Quo fit, ut , quum tute his unis ex Lege et Prophetis operam, quoad bona fide . Itaque primo collustrabo locum , iuxta id quod dicitur , neque malis intendant artibus , ne sic hominis adamem , aut indulgentia ex ministris sumere, huius incluti regni moribus, de prostituendis Virginibus libros. Qua in re , quippe quae non male , quum huius avertere commoda . Nescio quid eius verba bonos mores consortia prava , quantum potes, omnibus modis iudicia primum sibi, deinde sit. Haec ratio, Dorpi quaedam sine mea culpa exemplaria exstent, quae meos mortalitatis nostrae naturam non scribis, ex te quicquid non nihil, et fortasse petere.) Ille de se , ferulam videbit, sed absque salutationis, neque tam querulus proventu velut assiduo partu sumptam invitandi effugiant. Iam re ipsa experior, quam occurrunt, ubi vel in in scirpo quaerunt, ubi	Corr, L15/ 1087 Corr, L15/ 1084 Corr, L25/ 80 Corr, L15/ 544 Corr, L83/ 1519 Corr, L60/ 164 Corr, L91/ 100 Corr, L86/ 116 Corr, L106a/ 3 Corr, L86/ 172 Corr, L83/ 799 Corr, L15/ 353 Corr, L83/ 970 Corr, L143/ 857 Corr, L128/ 9 Corr, L83/ 26 Corr, L83/ 1443 Corr, L63/ 54 Corr, L83/ 6 Corr, L25/ 32 Corr, L143/ 229 Corr, L143/ 208 Corr, L83/ 763 Corr, L15/ 526 Corr, L75/ 141 Corr, L83/ 1106 Corr, L83/ 12 Corr, L143/ 1480 Corr, L15/ 854 Corr, L15/ 1153 Corr, L86/ 441 Corr, L87/ 413 Corr, L83/ 1138 Corr, L75/ 454 Corr, L86/ 451 Corr, L86/ 241 Corr, L87/ 274 Corr, L81/ 6 Corr, L15/ 1266 Corr, L16/ 179 Corr, L15/ 564 Corr, L15/ 712 Corr, L15/ 724
---	---	--	---